
Uprchlíci řádili v Litvě. Chtějí “svobodu” =
přesun do Německa
- CZ24 News | 8. srpna 2021

LITVA: Několik stovek uprchlíků se vzbouřilo v litevském imigrantském táboře Alytaus a začali ničit
zařízení a bránit ostatním v přijímání potravy. Uprchlíci se vzbouřili při návštěvě televizního
štábu, kdy nejprve začali skandovat “freedom” a “chceme do Německa”. Potom začali ničit
zařízení tábora a blokovat jídelnu.

Litva je jednou z dalších zemí, kde údajně žádní uprchlíci nejsou, přesto jsou s nimi stále
větší problémy. Místní vláda totiž ještě do nedávna tvrdila (stejně jako česká a slovenská vláda), že
v zemi žádní imigranti nejsou a ani tam nechtějí. Před několika týdny ale začala tvrdit, že jim je
tam posílá Bělorusko. Je to stále stejná písnička, místní kolaborantské vlády potichu
pracují na dovozu uprchlíků, kteří mají nahradit místní obyvatelstvo. Když jsou přistiženi
při lži, tak se začnou vymlouvat na někoho jiného.

https://cz24.news/uprchlici-radili-v-litve-chteji-svobodu-presun-do-nemecka/
https://cz24.news/uprchlici-radili-v-litve-chteji-svobodu-presun-do-nemecka/
https://rmx.news/lithuania/migrants-in-lithuania-riot/

